РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02.03.2018 г.   № 03

Об отмене решения Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения
от 15.02.2017 г.  № 5
«Об утверждении Программы                                                                                                             комплексного развития систем                                                                                                транспортной инфраструктуры                                                                                            Кунашакского сельского поселения                                                                                            на 2016-2025 гг.»

     По результатам рассмотрения обращения Заместителя Главы района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуры (по Представлению Прокуратуры района об устранении нарушений градостроительного законодательства от 19.01.2018г. № 12-107-2017)  Совет депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 15.02.2017г.  № 5 «Об утверждении Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Кунашакского сельского поселения на 2016-2025 гг.»   -  отменить.

1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского                                                             Ю.А. Хусаинова

[bookmark: _GoBack]